Anny klasy I., którego oznaki, załączając przy niniejszem, rozkazujemy wam przywdziać i nosić według przepisów. Pozostajemy dla was cesarską łaską Naszą przychylni.

(podp.) Aleksander.

W St. Petersburgu, d. 16. (28.) Stycznia 1862.

— Z Bożej łaski, My Aleksander II., cesarz i samowładzca Wszech Rosyi, król polski, wielki książę finlandzki itd. itd.

Do Naszego rzeczywistego radcy stanu, rady stanu Królestwa Polskiego, i członka komisyi umorzenia długów Królestwa, Adama Bagniewskiego.

Z uwagi na długoletnią szczególnie gorliwą służbę waszą, niemniej w nagrodę gorliwych i pożytecznych prac waszych w godności członka wydziału skarbowo administracyjnego rady stanu Królestwa Polskiego, przez p. o. namiestnika Naszego w Królestwie generał-adjutanta Lüdersa poświadczonej, najmilościwiej mianowaliśmy was kawalerem cesarskiego i królewskiego orderu Naszego św. Stanisława klasy I., którego oznaki, przy niniejszem załączone, rozkazujemy wam przywdziać i nosić według przepisów. Pozostajemy dla was cesarską i królewską łaską Naszą przychylni.

(podp.) Aleksander.

W St. Petersburgu, d. 16. (28.) Stycznia 1862.

— Komisya rządowa sprawiedliwości. W dalszym ciągu swego ogłoszenia z d. 11. (29.) Stycznia r. b. o rozpoczęciu czynności komisyi najwyższej egzaminacyjnej, oraz komitetów egzaminacyjnych przy trybunałach cywilnych tej instancyi w Warszawie, Płocku, Radomiu i Lublinie, podaje do wiadomości: iż rada administracyjna Królestwa przez decyzję swą z d.